C O N V O C A T Ó R I A

3ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE INTEGRAÇÃO DO CBH PARANAÍBA

Venho por meio deste, convocar Vossa Senhoria a participar da 3ª Reunião da

Câmara Técnica de Integração do CBH Paranaíba (CTI), a ser realizada no dia 30 de

novembro, entre 8h30 e 12h, em Uberlândia – MG, com a seguinte pauta:

PAUTA

1. Abertura da 3ª Reunião da CTI;

2. Aprovação da Ata da 2ª Reunião da CTI;

3. Informes sobre o Programa de Apoio aos Comitês de Bacias Afluentes ao Rio Paranaíba

(Deliberação CBH Paranaíba n.º 80/2017) e a nova modalidade a ser implementada;

4. Apresentação da minuta de Deliberação CBH Paranaíba sobre os critérios para

hierarquização de projetos na modalidade não reembolsável;

5. Apresentação do Programa de Capacitação para os membros do CBH Paranaíba e dos

Comitês de Bacias Afluentes ao Rio Paranaíba;

6. Discussão do Regimento Interno do CBH Paranaíba;

7. Discussão do Regimento Interno da CTI;

8. Informes;

9. Encerramento.

Por oportuno, informo que o local de realização da reunião será informado

posteriormente.

A confirmação de participação deverá ser feita pelo e-mail

comite.paranaiba@agenciaabha.com.br ou pelo telefone (64) 3431-5026.

Os membros da CTI, titulares ou em exercício da titularidade, que necessitarem de

auxílio financeiro para participar, deverão preencher o formulário Requisição de Diárias que

segue anexo e encaminhar para o e-mail comite.paranaiba@agenciaabha.com.br até o dia 16 de

novembro (sexta-feira).

Atenciosamente,

Itumbiara-GO, 09 de novembro de 2018.

HORNELA CRYSTHINE URZEDO DUARTE

Coordenadora da CTI

mailto:comite.paranaiba@agenciaabha.com.br
mailto:comite.paranaiba@agenciaabha.com.br